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Aż 650 naukowców z całego świata uznało, że teoria globalnego
ocieplenia nie znajduje pokrycia w faktach i powinna zostać
odrzucona. Wzrost temperatur na Ziemi w ostatnich latach to
głównie efekt aktywności Słońca, nie zaś człowieka.

Uczestnicy  poznańskiego  szczytu  ONZ  poświęconego  Globalnemu
Ociepleniu będą musieli skonfrontować swoje opinie z raportem
przygotowanym  przez  ponad  650  naukowców  z  całego  świata,
którzy  krytykują  doniesienia  na  temat  zmian  klimatycznych
głoszone przez IPCC (Międzynarodowy Panel ds. Zmian Klimatu)
oraz  byłego  wiceprezydenta  Stanów  Zjednoczonych  Ala  Gora.
Raport mniejszości senackiej USA zostanie opublikowany w ciągu
najbliższych dni. Zawiera stanowiska ponad 12–krotnie większej
liczby ekspertów, niż ta, którą dysponują Narody Zjednoczone
(52  osoby).  To  uzupełnienie  do  poprzedniego  raportu,
podpisanego  przez  400  badaczy.

Opinie naukowców zostały zebrane przez amerykańską Heritage
Foundation, najbardziej szanowaną organizację typu think tank
w Stanach Zjednoczonych. Naukowcy, którzy współtworzyli raport
są  sceptyczni  wobec  rewelacji  swoich  kolegów  po  fachu,
przepowiadających katastrofalne skutki ludzkiej działalności i
jej wpływu na środowisko. Oto fragmenty wypowiedzi niektórych
badaczy,  które  znaleźć  będzie  można  w  raporcie  Heritage
Foundation:

„Jestem  sceptykiem…  globalne  ocieplenie  stało  się  nową
religią” – zdobywca Nagrody Nobla z dziedziny fizyki, Ivar
Giaever.

„Modele i prognozy IPCC są niepoprawne, ponieważ opierają się
jedynie na modelach matematycznych i prezentują rezultaty i
scenariusze, które nie uwzględniają, na przykład, aktywności
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Słońca” – Victor Manuel Velasco Herrera, badacz z Instytutu
Geofizyki na Narodowym Autonomicznym Uniwersytecie Meksyku.

„Obawy  związane  z  ociepleniem  są  największym  skandalem  w
historii… kiedy ludzie dowiedzą się jaka jest prawda, poczują
się oszukani przez naukę i naukowców” – dr chemii Kiminori
Itoh,  japoński  badacz,  członek  Międzynarodowego  Panelu  ds.
Zmian Klimatu ONZ.

„Ile jeszcze lat Ziemia musi się oziębiać, zanim zrozumiemy,
że planeta się nie ogrzewa? Przez ile lat to oziębianie musi
jeszcze  potrwać?”  –  geolog,  dr  David  Gee,  przewodniczący
komisji nauki w czasie Międzynarodowego Kongresu Geologicznego
w 2008 r.

Istnieje wiele hipotez, które mogą skutecznie podważyć teorię
globalnego  ocieplenia.  Na  przykład  badacze  A.  Eichler,  S.
Olivier i inni zbadali 750-letni lodowiec w górach Ałtaj i
stwierdzili, że zmiany w powłoce lodowej były silnie związane
właśnie z aktywnością Słońca. Według nich, aż połowa zmian
związanych  z  globalnym  ociepleniem  może  być  właśnie  tak
wytłumaczona,  a  inne  czynniki  są  tak  liczne,  że  trudno
oszacować  na  ile  zmiany  temperatury  spowodowane  są  emisją
dwutlenku węgla, czyli aktywnością ludzi. Poza tym, od 2005
roku wzrost poziomu wody w morzach zatrzymał się i dopiero
obserwacja  dalszego  trendu  będzie  kluczowa  dla  oceny  tego
zjawiska. Wielu naukowców zwróciło też uwagę na niewłaściwy
sposób  pobierania  pomiarów  temperatury,  podkreślając  brak
rzetelnych danych pochodzących z najzimniejszego obszaru ziemi
–  Syberii,  gdzie  po  upadku  Związku  Radzieckiego  znacząco
spadła liczba stacji pogodowych.

Opinie naukowców i różne dowody świadczące, że nie można mówić
o globalnym ociepleniu, znaleźć można TUTAJ.
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